
4G
.ווו 09:22 K/

2,3

KB/dtk

495/5.668

Menimbang
Mengingat

Menetapkan

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Kepu

(The Pioneer in Accountingnting and Business Education)
JAKARTA

J Kayuat Raya Tep (021) 4750321, Fa (001) 4722571

n Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Nomor: 075/WK1-STEI/IX/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026

Dst
Dt

MEMUTUSKAN

gaskan Bapak IMELDA

SANDI
KULIAH

SKS

Sebagai Dosen Tetap/Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas in

08:00 M 3PENGANTA
SABTL GT132

SABTU

99

ROOM CLASS
ECLASS

ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH MAHASISWA

A402

A303

A507

A1OR

Kedu

Ketiga

Keempat

Kelima

Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Iimu Ekonomi Indoner
(STEI)
Masa Perkuliahan Semester Ganjil 2025/2026 dimulai: Senin, 22 September 2025

dengan hari perkuliahan terakhir Sabtu, 10 Januari 2026 (16 TM).

Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi limu
Ekonomi Indonesia (STEI

Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan

Ditetapkan di

Pada Tangzal 19 September 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketuat

Camepas
DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI, AL, CA

E PPT

le
Berbagi Edit Hapus Lainnya


